Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 22 de Julho de 2015 – Diário Oficial Eletrônico
ANO III/ Nº 108 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA,torna público, para
conhecimento dos interessados que  encontra-se
aberta licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº19/2015 nos termos da Lei nº
10.520/02 com aplicação subsidiária da Lei
Federal Nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, com o objeto: aquisição de peças
para veículos da frota municipal. O presente
Edital e seus anexos estarão à disposição dos
interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br .
Informações email: licitacoes.marlieria@gmail.com
ou Tel.3844-1160. Pregoeiro: Gerson Q. Araújo
-----------------------------------------------------------------

ADJUDICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2015   -    PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 17/2015

Após examinar as propostas apresentadas ao
Processo Licitatório n° 39/2015, modalidade Pregão
Presencial c/ registro nº 17/2015, para  contratação
de empresa especializada em fornecimento de
materiais de enfermagem o Prefeito  ADJUDICA à
empresa MG MED HOSPITALAR LTDA  - ME os itens
01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 25, 26,27,29,30,31, 32,33,  34, 35,
39,40,41, 45, 46, 47, 48, 52, 55, 56, 57, 58, 60, 61,
62, 63, 66, 67, 68, 70, 80, 83, 85, 87, 88, 89, 91, 82,
106, 109, 112, 113, 114, 116, 124, 128, 131, 136,
139, 140, 144, 146, 150, 151, 152, 158, 169, 171,
174, 178, 179 com o valor total de R$129.873,60 (
CENTO E VINTE NOVE MIL, OITOCENTOS E SETENTA
TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS).Para a empresa
EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA os itens, 49,
50, 59,  64, 71, 77, 78, 81, 84, 86, 97, 100, 107, 108,
118, 119, 123, 129, 130, 132, 133, 138, 141, 142,
148, 149, 154, 156, 159, 160, 161, 162, 163, 164,
165, 166, 167, 168, 170, 172, 177, 182, 183, com o
valor total de R$54.573,20 ( CINQUENTA E QUATRO
MIL, QUINHENTOS E SETENTA TRÊS REAIS E VINTE
CENTAVOS).Para empresa CIRÚRGICA DINIZ
COMÉRCIO DE ARTIGOS DE LAB. E HOS. EPP os

itens 02, 14, 21, 23, 24, 28, 36, 53, 65, 69, 72, 73,
74, 93, 94, 95, 96, 98, 99, 104, 105, 115, 120, 121,
125, 126, 127, 133, 137, 145, 147, 153, 173, 175,
176, 180, 181, 184 com o valor global de
R$30.437,60 (TRINTA MIL, QUATROCENTOS E
TRINTA SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS). Para a
empresa  ALPHALAB PRODUTOS PARA SAUDE
LTDA - ME os itens 11, 22, 37, 38, 42, 43, 44, 51, 54,
79, 82, 90, 101, 102, 103, 110, 111, 122, 135, 143,
155, 157 com o valor global de R$36.489,50 (
TRINTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA
NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). Marliéria,
22 de julho de 2015.

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

---------------------------------------------------------
HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2015
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

17/2015

O Prefeito Municipal, Geraldo Magela
Borges de Castro, no uso de suas atribuições
HOMOLOGA o processo Licitatório 39/2015,
na Modalidade Pregão Presencial para
registro de preços nº 17/2015, com o objeto:
contratação de empresa especializada em
fornecimento de materiais de enfermagem.

Marliéria, 22 de julho de 2015

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

----------------------------------------------------------
ERRATA

Publicação DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Município
de Marliéria-MG – Do dia 10 de julho de 2015 –
ANO III Nº 102 – Página 1

Em  ADJUDICAÇÃO  do  PROCESSO Nº: 038/2015 /
Pregão Nº: 16/2015
ONDE SE LÊ:
Marliéria, 03 de julho de 2015

LÊ-se:
Marliéria, 10 de julho de 2015
------------------------------------------------------------------

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 22 de Julho de 2015 – Diário Oficial Eletrônico
ANO III/ Nº 108 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO nº23 /2015

Processo Licitatório Nº38/2015

Pregão Presencial c/ registro Nº16/2015

Contratante: Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

Contratado: ARMAZENA INDÚSTRIA DE MÓVEIS
LTDA EPP, CNPJ nº 15.595.248/0001-10

Objeto: Aquisições de Equipamentos e Materiais
Permanentes

Valor: R$27.110,00 (vinte e sete mil, cento e dez
reais)      -       Validade: 12 meses

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO nº 24 /2015

Processo Licitatório Nº 38/2015

Pregão Presencial c/ registro Nº16/2015

Contratante: Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

Contratado: MAQUIPEL MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ nº
19.880.475/0001-48

Objeto: Aquisições de Equipamentos e Materiais
Permanentes

Valor:R$6.808,50 (seis mil, oitocentos e oito reais
e cinqüenta centavos)

Validade: 12 meses

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO nº 25 /2015

Processo Licitatório Nº 38/2015

Pregão Presencial c/ registro Nº16/2015

Contratante: Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

Contratado: MG MED HOSPITAR LTDA ME, CNPJ nº
13.264.773/0001-27,

Objeto: Aquisições de Equipamentos e Materiais
Permanentes

Valor: R$4.380,00 (quatro mil, trezentos e oitenta
reais).   -      Validade: 12 meses

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO nº26 /2015

Processo Licitatório Nº 38/2015

Pregão Presencial c/ registro Nº16/2015

Contratante: Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

Contratado: MOURA E MOURA INFORMATICA E
EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA-ME, CNPJ
nº 07.487.504/0001-27

Objeto: Aquisições de Equipamentos e Materiais
Permanentes

Valor: R$38.904,00 (trinta e oito mil, novecentos
e quatro reais)  -    Validade: 12 meses

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO nº27 /2015

Processo Licitatório Nº 38/2015

Pregão Presencial c/ registro Nº16/2015

Contratante: Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

Contratado: NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI-EPP,
CNPJ nº 02.847.009/0001-68

Objeto: Aquisições de Equipamentos e Materiais
Permanentes

Valor: R$8.583,50 (oito mil, quinhentos e oitenta
e três reais e cinqüenta centavos)

Validade: 12 meses
------------------------------------------------------------------

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO nº 28 /2015

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2015

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO
17/2015

Contratante: Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

Contratado:ALPHALAB PRODUTOS PARA SAÚDE
LTDA-ME,CNPJ nº 19.188.783/0001-07

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 22 de Julho de 2015 – Diário Oficial Eletrônico
ANO III/ Nº 108 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

Objeto: AQUISIÇÃO DEEQUIPAMENTOS/MATERIAL
HOSPITALAR

Valor:de R$36.489,50(trinta e seis mil,
quatrocentos e oitenta nove reais e cinquenta
centavos).    -    Validade: 12 meses

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO nº 29 /2015

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2015

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO
17/2015

Contratante: Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

Contratado:CIRÚGICA DINIZ COMÉCIO DE ARTIGOS
DE LABORATÓRIO E HOSPITALARES LTDA-EPP,CNPJ
nº 13.738.015/0001-01

Objeto: AQUISIÇÃO DEEQUIPAMENTOS/MATERIAL
HOSPITALAR

Valor:R$30.437,60(trinta mil, quatrocentos e
trinta e sete reais e sessenta centavos).

Validade: 12 meses

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO nº 30/2015

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2015

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO
17/2015

Contratante: Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

Contratado:EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR
LTDA

Objeto: AQUISIÇÃO DEEQUIPAMENTOS/MATERIAL
HOSPITALAR

Valor:R$54.573,20(cinqüenta e quatro mil,
quinhentos e setenta e três reais e vinte
centavos).

Validade: 12 meses

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO nº31/2015

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2015

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO
17/2015

Contratante: Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

Contratado:MG MED HOSPITA LTDA-MECNPJ nº
13.264.773/0001-27

Objeto: AQUISIÇÃO DEEQUIPAMENTOS/MATERIAL
HOSPITALAR

Valor:R$129.873,60(cento e vinte nove mil,
oitocentos e setenta três reais e sessenta
centavos).

Validade: 12 meses

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 3

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2015-07-22T14:57:30-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691